MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito .

OFÍCIO NQ 1448/2023
Em 26 de maio de 2023

!gnlg!!:M+!aisiea!-gÊ4lgrilSUglg
ProLocojo= 5414/2023 de 31/05/2023 12:19

o'E=:=.1?;. ES?ir?f#. ]].'' í..à' Indià;ã o'«:';6q7/2023
CHEFIA GABINETE UKA OO MUNicipiC OE AKAKAQUAKA

Destirlatária Ger Expedlqte.Lqg:

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municínal
Rua São Bento,887 ''''' '''--P'v'

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OSSANTOSe

e de Gabinete